

OneManGroup AB

556988-9255

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-07-10. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Hans Erik Pronin, Verkställande direktör
2023-07-10

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

OneManGroup AB bedriver sedan uppstarten 3 november 2014 IT-konsultverksamhet och säljer tjänster inom projektledning och annan IT-expertis från säte numera i Veinge. För närvarande har företaget en stor kund i IKEA IT. Företaget förlitar sig på att underhålla den affärsrelation som finns med IKEA, för förlängning av nuvarande uppdrag eller för etablerande av nya sådana.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under 2022 har vårt uppdrag med IKEA legat på is under den absoluta majoriteten av året. Detta avvecklades successivt redan i slutet av 2021.

Det försök i Varbergs kommun som gjorts att lägga om verksamheten har utvärderats och i princip helt avvecklats för att istället återgå till den mera lönsamma konsultverksamheten mot IKEA. I samband med detta har företagets säte flyttats till Veinge med ett rimligt pendlingsavstånd till kunden.

2022 blev därför ett förlustår för OneManGroup AB, dock med värdefulla lärdomar och för all del en förbättrad hälsa.

Flerårsöversikt

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-01-01 - 2020-12-31	2019-01-01 - 2019-12-31
Nettoomsättning	140 042	1 661 616	1 815 421	1 791 215
Resultat efter finansiella poster	-1 417 119	575 944	931 797	768 265
Soliditet (%)	73	101	92	91

Omläggning av verksamheten med ny inriktning på jord-/skogsbruk har utvärderats och sedan avvecklats innan den egentligen tagit fart. Omsättningen har därför minskat kraftigt under 2022. Konsultverksamheten har dock återtagits under årets slut.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	2 419 601	339 845	2 809 446
Utdelning		-410 000		-410 000
Balanseras i ny räkning		339 845	-339 845	0
Årets resultat			-491 299	-491 299
Vid årets utgång	50 000	2 349 446	-491 299	1 908 147

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	2 349 446
Årets resultat	-491 299
Summa	1 858 147

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	200 000
Balanseras i ny räkning	1 658 147
Summa	1 858 147

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		140 042	1 661 616
Övriga rörelseintäkter		63 169	23 053
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		203 211	1 684 669
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 444	0
Övriga externa kostnader		-74 613	-74 233
Personalkostnader	2	-1 600 361	-1 090 662
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 792	-34 760
Övriga rörelsekostnader		-14 140	0
Summa rörelsekostnader		-1 719 350	-1 199 655
Rörelseresultat		-1 516 139	485 014
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		99 020	90 930
Summa finansiella poster		99 020	90 930
Resultat efter finansiella poster		-1 417 119	575 944
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		925 820	-143 000
Summa bokslutsdispositioner		925 820	-143 000
Resultat före skatt		-491 299	432 944
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-93 099
Årets resultat		-491 299	339 845

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	12 380	106 272
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	87 040
Summa materiella anläggningstillgångar		12 380	193 312
Summa anläggningstillgångar		12 380	193 312
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		160 068	4 690
Summa kortfristiga fordringar		160 068	4 690
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 453 796	3 303 069
Summa kassa och bank		2 453 796	3 303 069
Summa omsättningstillgångar		2 613 864	3 307 759
Summa tillgångar		2 626 244	3 501 071

Balansräkning

	Not 1	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 349 446	2 419 601
Årets resultat		-491 299	339 845
Summa fritt eget kapital		1 858 147	2 759 446
Summa eget kapital		1 908 147	2 809 446
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	925 820
Summa obeskattade reserver		0	925 820
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	-303 114
Övriga skulder		543 705	68 919
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		174 392	0
Summa kortfristiga skulder		718 097	-234 195
Summa eget kapital och skulder		2 626 244	3 501 071

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantal anställda under året	2,0

Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31
Anskaffningsvärden	
Ingående anskaffningsvärden	119 272
Försäljningar/utrangeringar	-88 100
Utgående anskaffningsvärden	31 172
Avskrivningar	
Ingående avskrivningar	-13 000
Årets avskrivningar	-5 792
Utgående avskrivningar	-18 792
Redovisat värde	12 380

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2022-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 108 800

Försäljningar/utrangeringar -108 800

Utgående anskaffningsvärden 0

Avskrivningar

Ingående avskrivningar -21 760

Återförda avskrivningar vid försäljningar resp. utrangeringar 21 760

Utgående avskrivningar 0

Redovisat värde 0

Underskrifter

Årsredovisning för OneManGroup AB, 556988-9255
Avseende räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Elektroniskt underskriven
Veinge

Hans Erik Pronin
Hans Erik Pronin
Styrelseordförande och VD
2023-07-10